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KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshmérisé s& aktit tuaj Nr,112 daté 23.12.2025 “Pér miratimin e listés sé
familjeve q& do t& plotésojné kushtet pér programin e subvencionimit t& qirasé pér vitin 2026,
konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj. |
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E‘SHmPERlsi
BASHKIA L},IBRAZ;HD

KESHILLI BASHKIAK
\
VENQIM Dat&.29.12.2025

Nrgﬁjprot |

Nr.112 dt.23.12.2025

“PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMﬂLJEVE"Qiz': PLOTESOJNE KUSHTET PER
PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER VITIN 2026”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social?, Ligji 139/2015 “Per veteqeverisjen
Vendore”, VKM Nr.459, date 03.07.2019 “ Rregulla per administrimin e kerkesave te njesive te
vetqeverisjes vendore per fonde nga buxheti i shtetit per subvencionimin e girase ose uzufruktit,
menyren e financimit te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te
veteqeverisjes vendore dhe ministrise pergjegjese per strehimin “, V.K.B nr.98, date 28.10.2025
“Mbi miratimin e sistemit t& pikezimit per programet e strehimit”,K&shilli Bashkiak i
\
VENDOS I:

1.Miratimin e listes emérore t& familjeve qé& do té pérfitojne subvecionim giraje per vitin = 2026.
(Bashkangjitur tabela me listén emérore dhe shumat e subvencionimit).

2. Miratimin ne parim té bashkéfinancimit né masen 30% nga Bashkia Librazhd dhe 70% nga
Ministria ¢ Ekonomisé dhe Inovacionit.

4. Per zbatimin e ketij vendimi te ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Kontrollit t& Territorit dhe
Prones dhe Drejtoria e Finances dhe Buxhetit.

5. Ky vendimi hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite pas shpalljes publike sipas percaktimeve te nenit
55.pika 6 e ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" si dhe pas shprehjes se ligjshmerise
nga Prefekti i Qarkut Elbasan. '
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

RELACION

Mbi dhénien e subvencionimit té qerasé né tregun e liré

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr 22/2018 “Pér !Strehirnin Social”, Ligjit 139/2015 dat€17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 dhe neni 9 pika 1.1 b dhe neni24 pika 2 , si dhe Vendimin e
Késhillit t&¢ Ministrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar
strehim, sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet e
vetgeverisjes vendore” dhe né VKM Nr.362 daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies sé subvencionimit t&
qerasé pér kategorité q&é gézojné pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré népépérmjet
buxhetit t€ shtetit dhe ményrén e llogaritjes sé tij”.

Subvencionimi I girase ose bonusi I strehimit, I vjen ne ndihme individit ose familjeve, te cilet per shkak
te pamundesise ekonomike nuk perballojne pagesen e §qirase ne tregun e lire.

Subvencionimi kryhet ne bashkefinancim me fonde te siguruara nga buxheti I shtetit nepermjet Ministrise
se Ekonomise dhe Inovacionit bazuar ne kufinjte e financimit sipas Udhezimit Nr.31 date 18.11.2019 “per
procedurat standarte te aplikimit dhe kriteret per perfitimin e fondeve nga buxheti I shtetit per programet e
strehimit”, ku thuhet ge “financimi nga buxheti I shtetit per cdo njesi te veteqeverisjes vendore do te behet
ne varesi te te ardhurave per fryme te NIVV per vitin 2025 raporti ne bashkefinancim eshte I detyruar ne

kufirin jo me pak se 30% e fondit te nevojshem te perballohet nga buxheti I Bashkise Librazhd.
Né& mbéshtetje té&:

-Ligjit nr.22/2018, “Pér Strehimin Social” I ndryshuar, t& neneve 3, 4, 16, 33, 34 dhe 38 t& kétij ligji,
-VKM 384, daté 12.06.2019, “Pér pércaktimin e dokumentacionit q& duhet t& paragesé familja pér tu
strehuar sipas njérit prej programeve sociale t€ strehimit dhe afateve, procedurave t& miratimit nga organet
e geverisjes vendore” ,

VKM 362, date 29.05.2019 “pér kriteret e dhénies s& subvencionit t& qirasé pér kategorité q& gezojn&
pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t€ shtetit dhe ményrén e
llogaritjes sé tij”,

-VKM nr.459 daté 3.07.2019 “Per rregullat per administrimin e kerkesave te njesive te vetegeverisjes
vendore per fonde nga buxheti I shtetit per subvencionimin e girase ose uzufruktit, menyren e financimit
te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te veteqeverisjes vendore dhe
ministrise pergjegjese per strehimin”, ‘

-VKM nr.301, date 15.04.2020 “Per normat e strehimit per familjet qe perfitojne nga programet sociale te
strehimit”, ‘

-Udhezimit nr. 31, date 18.11.2019 “Per procedurat standarte te aplikimit dhe kriteret per perfitimin e
fondeve nga buxheti I shtetit programet e Strehimit” ,

-Ligjit nr.139/2015 ”Per veteqeverisjen vendore”,

-VKB Nr.98 date 28.10.2025 “Per miratimin e sistemit te pikezimit per programet e strehimit”,



|
Referuar kerkesave te gytetareve Drejtoria e PlaniFkimit, Kontrollit t& Territorit dhe Prones mori né
shqyrtim kérkesén e 76 personave. |

Fillimisht &shté béré shqyrtimi i dokumentacionit pér secilin aplikant. N& vijimési u hartua lista dhe né
bazé té sistemit t& miratuar t& pikézimit u b renditja e aplikantéve. Duke patur parasysh fondin né
dispozicion, pikét pér ¢do familje dhe gjendjen soci%ﬂ-ekonomike t& tyre komisioni i strehimit vendosi t&
aprovoj listén t& pérbéré nga aplikanté.

|
I.  Aplikantet fitues jane : 1
\
Shpresa Musa Dosku
Haziz Sefedin Brasha
Rrahman Petrit Hasgjeta
Liljana Lytfi Balla
Antoneta Ali Koci
Faik Qamil Balla
Elona Shefki Mojsja
Tafil Jonuz Seferi
Ramazan Hamit Kullolli
10. Fatmira Beqir Hysa
11. Nurije Halil Lleshi
12. Xhevdet Sulejman Kopaci
13. Taulant Fatmir Kurti
14. Istref Daut Ozuni
15. Avni Murat Rruplli
16. Valbona Halil Brasha
17. Rezarta Dilaver Kushi
18. Jorgo Dilaver Kurti
19. Ramazan Isuf Brahja
20. Rrushe Osman Hunci
21. Skender Shefget Tanushi
22. Besnik Hekuran Kurti
23. Viturie Rexhep Doskja
24. Blerina Qmil Dobrenji
25. Ferdinand Petrit Kurti
26. Liljana Nuredin Brahja
27. Ali Gani Brahja
28. Imer Korp Sula
29. Lulzime Tahiri (Roci)
30. Valentina Hoxha
31. Jonida Hunci
32. Fatmir Kurti
33. Kasem Jugu
34. Osman Cota
35. Hasan Shehu ;
36. Dilaver Koxha 1
37. Xhemal Beneri
38. Lirije Sula
39. Luljeta Dokuzi
40. Rexhep Korra
41. Drita Rruplli
42. Mexhit Deda
43, Qamile Brahja
44, Ymer Daja
45. Arben Alcani
46. Adelina Shkalla
47. Sokrat Blloku
48. Osman Leka
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49. Nasibe Hunci

50. Elona Gjymengo

51. Gurije Lazi

52. Alketa Vreto

53. Teuta Leka

54. Elton Poci

55. Metije Rruplli

56. Shahin Bitroshi

57. Viturie Hoxha

58. Besnik Llazaraq Valla
59. Fejzulla Jakup Stermugu
60. Xhevat Maliq Cota

61. Dervish Xhemal Sina
62. Lirije Nezir Stermugu
63. Fygyret Qemal Muzhaqi
64. Ferit Aqif Deda

65. Fatos Dylaver Shmilli
66. Kostandina Murraci

67. Vule Kadir Topi ‘
68. Bardhe Duka ‘
69. Sali Isuf Kurti

70. Arlind Peter Sinani
71. Agim Hasan Alla
72. Hekuran Faqolli 1
73. Kosta Faqolli \
74. Bujar Faqolli ‘
75. Sofika Muraci

76. Aferdita Vreto |
77. Eduard Hasani

Bashkengjitur tabela numer 4, me te dhénat e cdo aplikanti dhe masén e subvencionit.
Kjo listé miratohet né parim pasi masa e subvencionit &shté né bashkéfinancim me Ministriné e

Ekonomisé dhe Inovacionit.

Konc: Marsida Muca
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1|Shpresa Musa Dosku Divorcuar, Invalid pune 1 1+1 78.9] 7000 E te ardhura te ultg 15% 1050 5950 1785 4165
2[Haziz Sefedin Brasha Kom. Egjiptian 7 | 24 60.54] 10000 Eéa 0 10000 3000 7000
3|Rrahman Petrit Hasgjeta Emergjencat 6 3+1 160] 9000 8548 Eﬁ! 9000 2700 6300
5|Antoneta Ali Koci Divorcuar, Nd. Ekonomike

w

8000 2400
roaShefiMogs |y

9|Ramazan Hamit Kullolli | pAK, emergjencat civile .
e divorcuar, ndihme

ekonomike
1 Elﬂ'
12 Xhevdet Sulejman Kopaci g

—|_13{Taulant Fatmir Kurg ]
14|Istref Daut Ozunj

10|Fatmira Beqir Hysa

Komegjiptian

PAK ndihme ﬂwo.aw.u.:.__awu

15]Avni Murat Rruplii
16|/Valbona Halil Brasha
17|Rezarta Dilaver Kushj

emergjencat civile
PAK, ¢ divorcuar
ndihme ekonomike, kom
€gjiptian
emergjencat civile

T —

invalid pune

kom egjiptian, ndihme
ekonomile

18(Jorgo Dilaver Kurti

I9|Ramazan Isuf Brahja

20|Rrushe Osman Huncj

21|Skender Shefget Tanushj
22 |Besnilk

Hekuran Kurtj

23 Viturie Rexhep Doskja € ve, ndihme ekonomike

kom egjiptian, emergjence HHE Egg!
civile EH Pate ardhura E!!

€ ve,kom egjiptian,

emergjenca civile .H!E 2480 Pa te ardhura E!

24|Blerina Qamil Dobrenjj

25|Ferdinang Petrit Kurti

26

27|Ali Ganj

Brahja

kom egjiptian, emergjenca

civile .H! 9000 72800 ? ardhura shume te ulf  15% 1350

45 T0nn A



29| Lulzime Roci

e divorcuar,kryefamiljare 3 1-+1 41.58( 10000 11642 | te ardhura te ulta 15% 1500 8500 2550 5950

30[Valentina Blloku Na-ekonomike, ¢ gy | a0 o000 |0 | pateardhura | 0% 0 9000 2700 6300
divorcuar

31|Jonida Hunci kryefamiljare,e divorcuar | 2 1+1 45.5] 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
32|Fatmir Kurti invalid pune dhe PAK 2 1+1 117.1] 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
33|Kasem Jugu Kom. Egjiptian 2 1+1 60.54] 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
34|0sman Cota PAK 4 2+1 86.5 10000 0 pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
35|Hasan Shehu Te moshuar 2 2+1 40| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
36| Dilaver Koxha Pak 3 1+1 60 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
37\ Xhemal Beneri te moshuar 2 1+1 60 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
38|Lirije Sula , € ve, e moshuar, 1 2+1 83.2 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
39|Luljeta Dokuzi proces divorci,pak 3 2+1 91| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
40|Rexhep Korra kemp, ndihme ekonomike | 3 2+1 88| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
41|Drita Rruplli e ve,emergjenca civile 4 2+1 110[ 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
42|Mexhit Deda I moshuar,e verber 2 1+1 751 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
43|Qamile Brahja BOm”d..Wm_.HMMMmMSGE 1 3+1 601 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
44|Ymer Daja te moshuar 2 1+1 671 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
45|Arben Alcani emergjencat 3 2+1 8231 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
46| Adelina Shkalla “ &Mmmmwwymmrao 3 | 2w 47| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
47|Sokrat Blloku PAK ndihme ekonomike, 5 2+1 78] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
48|0Osman Leka pensioniste 2 1+1 45.5| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
49|Nasibe Hunci emergjencat, € ve 1 G 60[ 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
50(Elona Gjymengo kryefagmiljare,divorcuar 5 1+1 76| 9000 39000 | te ardhura te uleta 15% 1350 7650 2295 5355
51|Gurije Lazi eve 2 1+1 74 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
52|Alketa Vreto e divorcuar 2 G 40| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
53|Teuta Leka e divorcuar 4 1+1 78 2000 40000 | teardhura te uleta 15% 1350 7650 2295 5355
54|Elton Poci Pak 2 1+1 83.42( 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
55|Shahin Bitroshi pensionist 2 1+1 80 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
56|Metije Rruplli pensioniste, PAK 2 1+1 59.5| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
57|Viturie Hoxha ev, pensioniste 1 G 30| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
58|Besnik Llazaraq Valla wé&.mam__.mﬁ_w._ M a5 | e 108 10000 | 43410 |te ardhurate ulta | 15% 1500 8500 2550 5950
59|Fejzulla Jakup Stermugu | pensionist,invalid pune 3 1+1 52| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
60| Xhevat Maliq Cota pensionist 2 2+1 117.4| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
61|Dervish Xhemal Sina pensionist,invalid pune 2 2+1 70] 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
62|Lirije Nezir Stermugu e ve, invalid pune 2 1+1 120| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
63 |Fyqyret Qemal Muzhaqi ndihme ekonomike 3 1+1 52.6] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
64|Ferit Aqif Deda familje aﬂwﬂwcan 4 9 | 201 | 1342| 12000 | 0 pateardhura | 0% 0 12000 3600 8400
65|Fatos Dylaver Shmilli Sg.m__mﬂ,wm__ww&sa 4 | 2+¢1 | 1423 10000 | 0 | patcardhura | 0% 0 10000 3000 7000
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

PROJEKT-VENDIM

NR___,Date_/__/2026

“PER MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE QE PLOTESOJNE KUSHTET PER
PROGRAMIN E SUBVENCIONIMIT TE QIRASE PER VITIN 2026”

Bazuar ne Ligjin nr.22/2018, “Per strehimin social”, Ligji 139/2015 “Per vetegeverisjen
Vendore”, VKM Nr.459, date 03.07.2019 “ Rregulla per administrimin e kerkesave te njesive
te vetqeverisjes vendore per fonde nga bu; heti i shtetit per subvencionimin e girase ose
uzufruktit, menyren e financimit te subvenommt monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet
njesive te veteqeverisjes vendore dhe m1m$trlse pergjegjese per strehimin *, V.K.B nr.98,
date 28.10.2025 “Mbi miratimin e sistemit t& pikezimit per programet e strehimit”

|

VENDOS I:

1. Miratimin e listes emé&rore t& familjeve qé }do té pérfitojne subvecionim qiraje per vitin

2026. (Bashkangjitur tabela me listén emérore dhe shumat e subvencionimit).

2. Miratimin ne parim té bashkéfinancimit né masen 30% nga Bashkia Librazhd dhe 70% nga
Ministria e Ekonomisé dhe Inovacionit. 1

4. Per zbatimin e ketij vendimi te ngarkohet brejtoria e Planifikimit Kontrollit t& Territorit
dhe Prones dhe Drejtoria e Finances dhe Buxhetit.

5. Ky vendimi hyn ne fuqi 10 (dhjete) dite p::i‘s shpalljes publike sipas percaktimeve te nenit
55,pika 6 e ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" si dhe pas shprehjes se
ligjshmerise nga Prefekti i Qarkut Elbasan.

|
KRYETAR!J BASHKISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD
KRYETARI

REIJ,ACION

Mbi dhénien e subvencionimit té qerasé né tregun e liré
\

Duke u mbéshtetur né Ligjin Nr 22/2018 “Pélr Strehimin Social”, Ligjit 139/2015 dat&17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 8 pika 2 dhe neni 9 pika 1.1 b dhe neni24 pika 2, si dhe Vendimin e
Késhillit t& Ministrave Nr.384 daté 12.06.2019 “Pér pércaktimin e dokumentacionit pér t&€ pérfituar
strehim, sipas ¢do programi social t& strehimit dhe t& afateve e t& progedurave t& miratimit nga organet e
vetqeverisjes vendore” dhe né VKM Nr.362 daté 29.05.2019 “Pér kriteret e dhénies sé subvencionimit t&
gerasé pér kategorité q& gézojné pérparési né sudvencionimin e qirasé né tregun e liré népépérmjet
buxhetit t& shtetit dhe ményrén e llogaritjes sé tij”.

Subvencionimi I girase ose bonusi I strehimit, I vjen ne ndihme individit ose familjeve, te cilet per shkak
te pamundesise ekonomike nuk perballojne pagesen e girase ne tregun e lire.

Subvencionimi kryhet ne bashkefinancim me fonde :te siguruara nga buxheti I shtetit nepermjet Ministrise
se Ekonomise dhe Inovacionit bazuar ne kufinjte e financimit sipas Udhezimit Nr.31 date 18.11.2019 “per
procedurat standarte te aplikimit dhe kriteret per perﬁtimin e fondeve nga buxheti I shtetit per programet e
strehimit”, ku thuhet ge “financimi nga buxheti I shtetit per cdo njesi te veteqgeverisjes vendore do te behet
ne varesi te te ardhurave per fryme te NJVV per vitin 2025 raporti ne bashkefinancim eshte I detyruar ne

kufirin jo me pak se 30% e fondit te nevojshem te perballohet nga buxheti I Bashkise Librazhd.

Né mbéshtetje t&:

|
-Ligjit nr.22/2018, “Pér Strehimin Social” I ndryshu%tr, t& neneve 3, 4, 16, 33, 34 dhe 38 t& kétij ligji,
-VKM 384, daté 12.06.2019, “Pér pércaktimin e dokumentacionit qé duhet t& paraqes¢ familja pér tu
strehuar sipas njérit prej programeve sociale t€ strehimit dhe afateve, procedurave t&€ miratimit nga organet
e geverisjes vendore™ , ‘
VKM 362, date 29.05.2019 “pér kriteret e dhénies sé subvencionit t& qirasé pér kategorité q&€ gezojné
pérparési né subvencionimin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit t& shtetit dhe ményrén e
llogaritjes sé tij”, ‘
-VKM nr.459 daté 3.07.2019 “Per rregullat per administrimin e kerkesave te njesive te veteqeverisjes
vendore per fonde nga buxheti I shtetit per subvencionimin e girase ose uzufruktit, menyren e financimit
te subvencionit, monitorimin dhe bashkepunimin ndermjet njesive te veteqeverisjes vendore dhe
ministrise pergjegjese per strehimin”, |
-VKM nr.301, date 15.04.2020 “Per normat e strehiinit per familjet qe perfitojne nga programet sociale te
strehimit”, ]
-Udhezimit nr. 31, date 18.11.2019 “Per procedurat standarte te aplikimit dhe kriteret per perfitimin e
fondeve nga buxheti I shtetit programet e Strehimit”,
-Ligjit nr.139/2015 “’Per veteqeverisjen vendore”,
-VKB Nr.98 date 28.10.2025 “Per miratimin e sistemit te pikezimit per programet ¢ strehimit”,




Referuar kerkesave te qytetareve Drejtoria e Plaxlﬁiﬁkimit, Kontrollit té Territorit dhe Prones mori né
shqyrtim kérkesén e 76 personave. |

Fillimisht &sht& béré shqyrtimi i dokumentac10n1t pér secilin aplikant. Né vijimési u hartua lista dhe né
bazé té sistemit té miratuar té€ pikézimit u bé rendltJa e aplikantéve. Duke patur parasysh fondin né
dispozicion, pikét pér ¢do familje dhe gjendjen social-ekonomike t€ tyre komisioni i strehimit vendosi t&
aprovoj listén té pérbéré nga aplikanté.

I.  Aplikantet fitues jane :

Shpresa Musa Dosku
Haziz Sefedin Brasha
Rrahman Petrit Hasgjeta
Liljana Lytfi Balla
Antoneta Ali Koci
Faik Qamil Balla
Elona Shefki Mojsja
Tafil Jonuz Seferi
Ramazan Hamit Kullolli

. Fatmira Beqir Hysa

. Nurije Halil Lleshi

. Xhevdet Sulejman Kopaci

. Taulant Fatmir Kurti

. Istref Daut Ozuni

. Avni Murat Rruplli

. Valbona Halil Brasha

. Rezarta Dilaver Kushi

. Jorgo Dilaver Kurti

. Ramazan Isuf Brahja

. Rrushe Osman Hunci

. Skender Shefget Tanushi

. Besnik Hekuran Kurti

. Viturie Rexhep Doskja

. Blerina Qmil Dobrenji

. Ferdinand Petrit Kurti

. Liljana Nuredin Brahja

. Ali Gani Brahja

. Imer Korp Sula

. Lulzime Tahiri (Roci)

. Valentina Hoxha

. Jonida Hunci

. Fatmir Kurti

. Kasem Jugu

. Osman Cota

. Hasan Shehu

. Dilaver Koxha

. Xhemal Beneri

. Lirije Sula

. Luljeta Dokuzi

. Rexhep Korra

. Drita Rruplli

. Mexhit Deda

. Qamile Brahja

. Ymer Daja

. Arben Alcani

. Adelina Shkalla

. Sokrat Blloku

. Osman Leka

NS LR W

PR R AR PR DR WWWWLLWWLWWERENDRNREEDRNDNRNDNNDRE == —— = =D
P AdA N NEBEWN—= OV ITANEWNN—LOORXRIANANNREWNN OOV W — O



49. Nasibe Hunci

50. Elona Gjymengo

51. Gurije Lazi

52. Alketa Vreto

53. Teuta Leka

54. Elton Poci

55. Metije Rruplli

56. Shahin Bitroshi

57. Viturie Hoxha

58. Besnik Llazaraq Valla

59. Fejzulla Jakup Stermugu

60. Xhevat Maliq Cota

61. Dervish Xhemal Sina

62. Lirije Nezir Stermugu

63. Fyqyret Qemal Muzhagqi

64. Ferit Aqif Deda

65. Fatos Dylaver Shmilli

66. Kostandina Murraci

67. Vule Kadir Topi

68. Bardhe Duka |

69. Sali Isuf Kurti \

70. Arlind Peter Sinani |
|

71. Agim Hasan Alla
72. Hekuran Faqolli
73. Kosta Faqolli
74. Bujar Faqolli
75. Sofika Muraci
76. Aferdita Vreto ‘
77. Eduard Hasani j
Bashkengjitur tabela numer 4, me te dhé&nat e cdo ap;}ikanti dhe masén e subvencionit.
Kjo listé miratohet né parim pasi masa e subvencionit &hté né bashkéfinancim me Ministriné e

Ekonomisé dhe Inovacionit.

Konc: Marsida Muca ‘
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1|Shpresa Musa Dosku Divorcuar, Invalid pune 1 1+1 78.9| 7000 20172 | te ardhura te ulta 15% 1050 5950 1785 4165
2|Haziz Sefedin Brasha Kom. Egjiptian 7 2+1 60.54] 10000 7500 Pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
3|Rrahman Petrit Hasgjeta Emergjencat 6 3+1 160[ 9000 8548 Pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
4|Liljana Lytfi Balla Kryefamiljare, Divorcuar 5 1+1 54.44] 8000 0 Pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
5|Antoneta Ali Koci Divorcuar, Nd. Ekonomike 1+1 601 9000 4200 Pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
6|Faik Qamil Balla invalid pune 1+1 50 7000 20006 | te ardhura te ulta 15% 1050 5950 1785 4165
7|Elona Shefki Mojsja PAK 1+1 71.53 9000 13653 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
8| Tafil Jonuz Seferi PAK, emergjencat civile 1+1 113.4] 9000 24425 | te ardhura te ulta 15% 1350 7650 2295 5355
9|Ramazan Hamit Kullolli PAK, emergjencat civile 2+1 40( 10000 17711 te ardhura te ulta 15% 1500 8500 2550 5950
i _ndihme
10|Fatmira Beqir Hysa s divaroust, ndihme 241 40| 7500 | 3800 | Pateardhura 0% 0 7500 2250 5250
eckonomike
11|Nurije Halil Lieshi PAK 141 144] 7000 | 16000 |  Pate ardhura 0% 0 7000 2100 4900
2 [Xtevdet Sulejman Kopaci PAK 2+ 734519000 17000 Pate-ardhura 0% O 9000 2700 6300
13| Taulant Fatmir Kurti Komegjiptian 2+1 70| 11000 0 pa te ardhura 0% 0 11000 3300 7700
14|Istref Daut Ozuni PAK.ndihme ekonomike, 3+1 60.9] 9000 3780 Pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
15|Avni Murat Rruplli emergjencat civile 2+1 94| 9000 3600 Pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
16{Valbona Halil Brasha e ve 1+1 82.1 7000 11000 Pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
17|Rezarta Dilaver Kushi PAK, e divorcuar 1+1 166.2] 10000 2160 Pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
= . T
18|Jorgo Dilaver Kurti il kanomike, ko 141 70| 7500 | 3000 | Pateardhura 0% 0 7500 2250 5250
egjiptian
19|Ramazan Isuf Brahja emergjencat civile 1+1 20( 10000 0 Pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
20|Rrushe Osman Hunci PAK 1+1 40| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
21|Skender Shefget Tanushi invalid pune 1+1 68| 7000 19000 | te ardhura te ulta 15% 1050 5950 1785 4165
22|Besnik Hekuran Kurti kom egjiptian, ndihme 3+1 30[ 9000 | 5760 | Patcardhura | 0% 0 9000 2700 6300
ekonomike
23|Viturie Rexhep Doskja ¢ ve, ndihme ekonomike 2+1 40| 10000 3600 Pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
24|Blerina Qamil Dobrenji e divorcuar 1+1 52.11 9000 39000 | teardhura te ulta 15% 1350 7650 2295 5355
25|Ferdinand Petrit Kurti kipm am__g_w:.._maﬂm_%na 241 1414 9500 0 Pa te ardhura 0% 0 9500 2850 6650
civile
26|Liljana Nuredin Brahja o ¥ kom egjipsian, 241 30| 10000 | 2480 | Pateardhura 0% 0 10000 3000 7000
emergjenca civile
27|Ali Gani Brahja kom nm_amwm_waﬁm_%om 3+1 30[ 9000 | 72800 | ardhurashumeteul{ 15% 1350 7650 2295 5355
28|Imer Korp Sula te moshuar 1+1 45| 7000 11000 pa te ardhura 0 0 7000 2100 4900




29|Lulzime Roci e divorcuar,kryefamiljare 3 1+1 41.58| 10000 11642 | te ardhura te ulta 15% 1500 8500 2550 5950
30|Valentina Blloku N Mwﬂmﬂwo ¢ 4 | 20 40| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
31|Jonida Hunci kryefamiljare.e divorcuar | 2 1+1 45.5| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
32|Fatmir Kurti invalid pune dhe PAK 2 1+1 117.1 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
33|Kasem Jugu Kom. Egjiptian 2 1+1 60.54( 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
34|Osman Cota PAK 4 2+1 86.5 10000 0 pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
35|Hasan Shehu Te moshuar 2 2+1 40[ 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
36|Dilaver Koxha Pak 3 1+1 60{ 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
37|Xhemal Beneri te moshuar 2 1+1 60| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
38|Lirije Sula , € ve, e moshuar, 1 2+1 83.2[ 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
39|Luljeta Dokuzi proces divorci,pak 3 2+1 91| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
40|Rexhep Korra kemp, ndihme ekonomike | 3 2+1 88 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
41|Drita Rruplli ¢ ve.emergjenca civile 4 2+1 110] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
42|Mexhit Deda I moshuar.e verber 2 1+1 75 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
43|Qamile Brahja SOM__w_Mm_.wﬂwwmmzoE 1| 3+ 60| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
44| Ymer Daja te moshuar 2 1+1 67| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
45|Arben Alcani emergjencat 3 2+1 82.3] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
46|Adelina Shkalla ¢ divarcuar, ndihme 3 | 2na 471 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
ckonomike
L 47|Sokrat Blloku PAK, ndihme ekonomike, 5 2+1 781 9000 1} pa te ardhura 0% 0 9000 27001 6300
48|Osman Leka pensioniste 2 1+1 45.5| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
49|Nasibe Hunci emergjencat, € ve 1 G 60| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
50(Elona Gjymengo kryefagmiljare,divorcuar 5 1+1 76 9000 39000 | teardhura te uleta 15% 1350 7650 2295 5355
51|Gurije Lazi eve 2 1+1 74| 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
52|Alketa Vreto ¢ divorcuar 2 G 40| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
53|Teuta Leka e divorcuar 4 1+1 78 9000 40000 | te ardhura te uleta 15% 1350 7650 2295 5355
54|Elton Poci Pak 2 1+1 8342 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
55|Shahin Bitroshi pensionist 2 1+1 801 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
56|Metije Rruplli pensioniste, PAK 2 1+1 59.5] 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
57|Viturie Hoxha ev, pensioniste 1 G 301 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
58|Besnik Llazaraq Valla En_wam__.m“.:w ardhurate {3 f 5y 108| 10000 | 43410 |tc ardhurate ulta | 15% 1500 8500 2550 5950
59|Fejzulla Jakup Stermugu | pensionist,invalid pune 3 1+1 521 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
60(Xhevat Maliq Cota pensionist 2 2+1 117.4] 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
61|Dervish Xhemal Sina pensionist,invalid pune 2 2+1 70| 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
62|Lirije Nezir Stermugu e ve, invalid pune 2 1+1 120{ 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
63|Fyqyret Qemal Muzhaqi ndihme ekonomike 3 1+1 52.6] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
64| Ferit Aqif Deda familje sm@%m::sn 4l 9 | 201 | 1342] 12000 | 0 pateardhura | 0% 0 12000 3600 8400
65|Fatos Dylaver Shmilli naﬂm__wﬂwhmﬂ_raa 4 | 2+41 | 1423 10000 | 0 patcardhura | 0% 0 10000 3000 7000




kryefamiljare.ndihme

66|Kostandina Murraci - 3 1+1 92.6] 9000 0 pa te aardhura 0% 0 9000 2700 6300
ckonomike
67|Bardhe Duka proces divorci,pak 3 1+1 45.5 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
68|Sali Isuf Kurti I divorcuar,invalid pune 1 1+1 93( 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
69|Arlind Peter Sinani ndihme ekonomike 5 2+1 176.4f 10000 0 pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
70|Vule Kadir Topi eve,pensioniste | 1+1 50{ 7000 0 pa te ardhura 0% 0 7000 2100 4900
71|Agim Hasan Alla rast emergjent 2 2+1 47( 10000 0 pa te ardhura 0% 0 10000 3000 7000
72{Hekuran Faqolli Invalid pune,pensionist 3 2+1 931 11000 0 pa te ardhura 0% 0 11000 3300 7700
73 |Kosta Faqolli rast emergjent 4 2+1 89| 12000 0 pa te ardhura 0% 0 12000 3600 8400
74|Bujar Balla rast emergjent 1 1+1 46| 8000 0 pa te ardhura 0% 0 8000 2400 5600
75|Sofika Muraci rast emergjent 6 2+1 98.4] 9000 0 pa te ardhura 0% 0 9000 2700 6300
76|Aferdita Vreto kryefamiljare.invalid pune | 4 2+1 60 10000 | 35520 | te ardhura te ulta| 15% 1500 8500 2550 5950
77|Eduard Hasani Kryefamiljare 6 2+1 121 11000 0 pa te ardhura 0% 0 11000 3300 7700
657,600.00 | 197,280.00 460,320.00

Sektori I strehimit

Marsida Muca
s,




